
【平成２４年　４月】

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指
名競争入札及び公
募型企画競争の別

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
（％）

備　考

精白米購入
（H24.5.1～H24.10.31）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年4月27日

株式会社吉字屋穀店

山梨県甲府市若松６－２
一般競争入札 － ¥1,547,826- －

一般消耗品購入
(H24.4.1～H25.3.31)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月31日

和泉産業株式会社

山梨県甲府市徳行２－３－２０
一般競争入札 － ¥1,049,160- －

一般消耗品購入
(H24.4.1～H25.3.31)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月31日

株式会社医療情報システム

大阪府大阪市中央区北新町２－８
Ｔ．Ｄビル２Ｆ

一般競争入札 － ¥75,600- －

一般消耗品購入
(H24.4.1～H25.3.31)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月31日

永光産業株式会社

東京都中央区新富１－７－７新富セ
ンタービル２F

一般競争入札 － ¥916,921- －

一般消耗品購入
(H24.4.1～H25.3.31)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月31日

小沢商店

山梨県甲府市富士見２－１４－１０
一般競争入札 － ¥1,382,805- －

一般消耗品購入
(H24.4.1～H25.3.31)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月31日

株式会社サニクリーン甲信越　甲府
営業所　山梨県中巨摩郡昭和町築地
新居８２８－１

一般競争入札 － ¥1,293,229- －

一般消耗品購入
(H24.4.1～H25.3.31)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月31日

株式会社正直堂

山梨県甲府市中央２－１２－１５
一般競争入札 － ¥772,809- －

一般消耗品購入
(H24.4.1～H25.3.31)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月31日

中央ＯＡサービス株式会社

山梨県中巨摩郡昭和町築地新居８５
０

一般競争入札 － ¥2,581,050- －

一般消耗品購入
(H24.4.1～H25.3.31)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月31日

株式会社千代田　甲府営業所

山梨県南アルプス市寺部１４１８－
１

一般競争入札 － ¥396,112- －

一般消耗品購入
(H24.4.1～H25.3.31)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月31日

株式会社フジコー

山梨県甲府市国母８－３０－１４
一般競争入札 － ¥204,958- －

一般消耗品購入
(H24.4.1～H25.3.31)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月31日

プライムダイレクト株式会社

神奈川県相模原市中央区田名５５７
７－３

一般競争入札 － ¥403,263- －

独立行政法人国立病院機構甲府病院

契約事務取扱細則第２６条２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）



【平成２４年　４月】

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指
名競争入札及び公
募型企画競争の別

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
（％）

備　考

独立行政法人国立病院機構甲府病院

契約事務取扱細則第２６条２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

一般消耗品購入
(H24.4.1～H25.3.31)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月31日

株式会社邦文堂

山梨県西八代郡市川三郷町市川大門
１１９９

一般競争入札 － ¥608,421- －

一般消耗品購入
(H24.4.1～H25.3.31)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月31日

メディックス株式会社

山梨県甲府市国母３－１５－２２
一般競争入札 － ¥138,600- －

一般消耗品購入
(H24.4.1～H25.3.31)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月31日

株式会社ヤマダ電機　山梨営業所

山梨県甲斐市富竹新田１９０２－３
一般競争入札 － ¥22,500- －

一般消耗品購入
(H24.4.1～H25.3.31)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月31日

株式会社ライフインナカゴミ

山梨県甲府市丸の内２－４－２０
一般競争入札 － ¥4,116- －

一般消耗品購入
(H24.4.1～H25.3.31)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月31日

ワタキューセイモア株式会社　山梨
営業所
山梨県山梨市北１７０９

一般競争入札 － ¥643,440- －

整形外科
デジタルプランニングツール購入

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月29日

マコト医科精機株式会社

山梨県甲府市飯田１丁目３－３４
一般競争入札 － ¥4,236,750- －

おむつたたみ業務
（H24.4.1～H25.3.31

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月28日

株式会社文教

東京都渋谷区上原３－１－１３オ
フィス文教

一般競争入札 － ¥4,473,000- －

寝具等賃貸借
（H24.4.1～H24.9.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月28日

ヤマシタコーポレーション株式会社
静岡事業所
静岡県島田市中河７３７番地

一般競争入札 － ¥3,680,104- －

空調設備保守点検
（H24.4.1～H25.3.31）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月16日

日本空調サービス株式会社　関東支
店

東京都八王子市明神２－２２－７

一般競争入札 － ¥5,711,580- －

膝関節用ＣＰＭ購入
院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年3月13日

マコト医科精機株式会社

山梨県甲府市飯田１丁目３－３４
一般競争入札 － ¥1,575,000- －

濃厚流動食等購入
（H24.4.1～H25.3.31）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年2月23日

岡野薬品株式会社　山梨事業部

山梨県中巨摩郡昭和町西条６４８
一般競争入札 － ¥51,807- －



【平成２４年　４月】

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指
名競争入札及び公
募型企画競争の別

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
（％）

備　考

独立行政法人国立病院機構甲府病院

契約事務取扱細則第２６条２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

濃厚流動食等購入
（H24.4.1～H25.3.31）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年2月23日

株式会社スズケン　甲府支店

山梨県中央市流通団地３－７－３
一般競争入札 － ¥1,953,319- －

濃厚流動食等購入
（H24.4.1～H25.3.31）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年2月23日

鍋林株式会社　甲府営業所

山梨県甲府市上阿原町２４０
一般競争入札 － ¥117,481- －

濃厚流動食等購入
（H24.4.1～H25.3.31）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年2月23日

株式会社メディセオ山梨営業部　山
梨第一支店
山梨県中央市山之神流通団地北２番
地

一般競争入札 － ¥5,585,348- －

医療ガス等購入
（H24.4.1～H25.3.31）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年2月22日

株式会社千代田　甲府営業所

山梨県南アルプス市寺部１４１８－
１

一般競争入札 － ¥1,795,302- －

ＳＥ常駐業務派遣
（H24.4.1～H25.3.31）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年2月15日

株式会社ネオシステム

山梨県甲府市丸ノ内２－８－３丸和
ビル５階

一般競争入札 － ¥5,360,575- －

関節鏡画像記録装置購入
一式

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成24年1月26日

マコト医科精機株式会社

山梨県甲府市飯田１丁目３－３４
一般競争入札 － ¥2,163,000- －

コルポスコープ購入
一式

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年12月26日

マコト医科精機株式会社

山梨県甲府市飯田１丁目３－３４
一般競争入札 － ¥2,094,750- －

動脈圧心拍出量測定モニター購入
一式

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年12月20日

株式会社ムトウ山梨

山梨県甲斐市篠原１９４５
一般競争入札 － ¥2,001,300- －

超音波診断装置購入
一式

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年12月16日

協和医科器械株式会社　甲府支店

山梨県甲府市国母１－５－１
一般競争入札 － ¥29,242,500- －

人工呼吸器購入
一式

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年12月14日

株式会社ムトウ山梨

山梨県甲斐市篠原１９４５
一般競争入札 － ¥13,597,500- －

関節鏡手術器械購入
一式

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年11月30日

マコト医科精機株式会社

山梨県甲府市飯田１－３－３４
一般競争入札 － ¥10,815,000- －



【平成２４年　４月】

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指
名競争入札及び公
募型企画競争の別

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
（％）

備　考

独立行政法人国立病院機構甲府病院

契約事務取扱細則第２６条２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

自家発電機保守点検
院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年11月28日

三菱プラントエンジニアリング株式
会社

山梨県甲府市丸の内２－３０－３

一般競争入札 － ¥5,617,500- －

ＳＥ常駐業務派遣
（H23.11.1～H24.3.31）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年10月31日

株式会社ネオシステム

山梨県甲府市丸ノ内２－８－３丸和
ビル５階

一般競争入札 － ¥2,170,476- －

精白米購入
（H23.11.1～H24.4.30）
５，２５０ｋｇ

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年10月21日

株式会社吉字屋穀店

山梨県甲府市若松町６－２
一般競争入札 － ¥1,427,738- －

セントラルモニタ購入
一式

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年10月20日

ムトウ山梨株式会社

山梨県甲府市丸ノ内２－３４－５
一般競争入札 － ¥7,056,000- －

医療用消耗品購入
（H23.10.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年9月30日

オオサキメディカル株式会社神奈川
営業所
神奈川県厚木市飯山2610-2

一般競争入札 － ¥2,769,008- －

医療用消耗品購入
（H23.10.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年9月30日

協和医科器械株式会社　甲府支店

山梨県甲府市国母１－５－１
一般競争入札 － ¥9,025,136- －

医療用消耗品購入
（H23.10.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年9月30日

株式会社スズケン　甲府支店

山梨県中央市流通団地３－７－３
一般競争入札 － ¥5,983,352- －

医療用消耗品購入
（H23.10.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年9月30日

株式会社千代田　甲府営業所

山梨県南アルプス市寺部１４１８－
１

一般競争入札 － ¥12,390- －

医療用消耗品購入
（H23.10.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年9月30日

東邦薬品株式会社　長野・山梨営業
部

山梨県甲府市徳行４－１３－３０

一般競争入札 － ¥91,938- －

医療用消耗品購入
（H23.10.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年9月30日

鍋林フジサイエンス株式会社

長野県松本市芳川村井町３６
一般競争入札 － ¥1,508,220- －

医療用消耗品購入
（H23.10.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年9月30日

豊前医化株式会社

山梨県甲府中央１－２０－１１
一般競争入札 － ¥41,234,000- －



【平成２４年　４月】

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指
名競争入札及び公
募型企画競争の別

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
（％）

備　考

独立行政法人国立病院機構甲府病院

契約事務取扱細則第２６条２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

医療用消耗品購入
（H23.10.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年9月30日

マコト医科精機株式会社

山梨県甲府市飯田１－３－３４
一般競争入札 － ¥25,933,604- －

医療用消耗品購入
（H23.10.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年9月30日

ムトウ山梨株式会社

山梨県甲府市丸ノ内２－３４－５
一般競争入札 － ¥20,213,594- －

紙おむつ購入
（H23.10.1～H24.9.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年9月29日

株式会社光洋

神奈川県横浜市金沢区福浦１－１１
一般競争入札 － ¥1,267,778- －

紙おむつ購入
（H23.10.1～H24.9.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年9月29日

株式会社星医療酸器　甲府事務所

山梨県中巨摩郡昭和町飯喰１３７２
－１

一般競争入札 － ¥2,699,088- －

紙おむつ購入
（H23.10.1～H24.9.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年9月29日

ワタキューセイモア株式会社　山梨
営業所
山梨県山梨市北１７０９

一般競争入札 － ¥753,900- －

栄養業務委託
(H23.10.1～H27.9.30)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年9月9日

株式会社文教

東京都渋谷区上原３－１－１３オ
フィス文教

一般競争入札 － ¥215,999,280- －

一般廃棄物収集運搬処理業務
(H23.10.1～H25.9.30)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年9月2日

株式会社中部環境開発

山梨県甲府市国母６－５－１
一般競争入札 － ¥6,048,000- －

無停電電源装置定期点検及び部品交
換業務

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年7月7日

三菱電機プラントエンジニアリング
株式会社

東京都台東区東上野５－２４－８

一般競争入札 － ¥1,890,000- －

臨床検査委託
（H23.7.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年6月30日

株式会社エスアールエル

東京都立川市曙町２－４１－１９
一般競争入札 － ¥3,875,865- －

臨床検査委託
（H23.7.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年6月30日

株式会社ビー・エム・エル山梨営業
所

山梨県甲府市住吉５－５－６

一般競争入札 － ¥470,127- －

臨床検査委託
（H23.7.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年6月30日

三菱化学メディエンス株式会社

東京都港区芝浦４－２－８
一般競争入札 － ¥5,838,467- －



【平成２４年　４月】

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指
名競争入札及び公
募型企画競争の別

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
（％）

備　考

独立行政法人国立病院機構甲府病院

契約事務取扱細則第２６条２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

検査試薬購入
（H23.7.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年6月30日

株式会社メディセオ山梨営業部　山
梨第一支店
山梨県中央市山之神流通団地北２番
地

一般競争入札 － ¥111,373- －

検査試薬購入
（H23.7.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年6月30日

東邦薬品株式会社　長野・山梨営業
部

山梨県甲府市徳行４－１３－３０

一般競争入札 － ¥1,456,492- －

検査試薬購入
（H23.7.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年6月30日

株式会社スズケン　甲府支店

山梨県中央市流通団地３－７－３
一般競争入札 － ¥834,813- －

検査試薬購入
（H23.7.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年6月30日

岡野薬品株式会社　山梨事業部

山梨県中巨摩郡昭和町西条６４８
一般競争入札 － ¥2,683,747- －

検査試薬購入
（H23.7.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年6月30日

鍋林フジサイエンス株式会社　甲府
支店
山梨県中巨摩郡昭和町築清水新居６
０１－１

一般競争入札 － ¥4,496,703- －

医薬品購入
（H23.7.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年6月30日

株式会社メディセオ山梨営業部　山
梨第一支店
山梨県中央市山之神流通団地北２番
地

一般競争入札 － ¥52,306- －

医薬品購入
（H23.7.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年6月30日

東邦薬品株式会社　長野・山梨営業
部

山梨県甲府市徳行４－１３－３０

一般競争入札 － ¥3,097,442- －

医薬品購入
（H23.7.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年6月30日

株式会社スズケン　甲府支店

山梨県中央市流通団地３－７－３
一般競争入札 － ¥596,799- －

医薬品購入
（H23.7.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年6月30日

アルフレッサ株式会社　甲府支店

山梨県中央市若宮１９－３
一般競争入札 － ¥2,796,446- －

医薬品購入
（H23.7.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年6月30日

鍋林株式会社　甲府営業所

山梨県甲府市上阿原町２４０
一般競争入札 － ¥61,404- －

医薬品購入
（H23.7.1～H24.6.30）

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年6月30日

岡野薬品株式会社　山梨事業部

山梨県中巨摩郡昭和町西条６４８
一般競争入札 － ¥191,898- －



【平成２４年　４月】

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指
名競争入札及び公
募型企画競争の別

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
（％）

備　考

独立行政法人国立病院機構甲府病院

契約事務取扱細則第２６条２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

ナースコール購入
一式

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年6月16日

株式会社ケアコム

東京都調布市多摩川３－３５－４
一般競争入札 － ¥2,782,500- －

放射線部門システム購入及び保守
(５年間　H23.7.1～H28.6.30)

院長 長沼 博文

山梨県甲府市天神町１１－３５
平成23年5月13日

株式会社医療情報システム

大阪府中央区北新町２－８Ｔ．Ｄビ
ル２Ｆ

公募型企画競争 － ¥59,094,000- －


	△役務〔入札〕入力

